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UDALBATZARI AL EXCMO. AYUNTAMIENTO PLENO

2022ko  urriaren  25eko  Tokiko  Gobernu  Batzarrak
gai  zerrendako  5.  puntuan  hartutako  erabakien
ondorioz,  UDAL INFORMATIKA ZENTROA

(DONOSTIATIK),  UDAL MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA

eta  DONOSTIAKO ETXEGINTZA udal  organismo
publikoetako ordezkariak  aldatu  dira.  Jarraian,
horien berri ematen zaio Udalbatzari:

En virtud de los acuerdos adoptados por la Junta de
Gobierno  Local  en  la  sesión  celebrada  el  25  de
septiembre de 2022 (punto n.º 5 del orden del día),
se  han   operado  diversos  cambios  de
representantes  en  los  organismos  públicos
municipales  CENTRO INFORMÁTICO MUNICIPAL

(DONOSTIATIK),  ESCUELA MUNICIPAL DE MÚSICA Y

DANZA y ENTIDAD PÚBLICA EMPRESARIAL DE VIVIENDA

-  DONOSTIAKO ETXEGINTZA.   De   todo  ello  se  da
cuenta al Ayuntamiento Pleno, a continuación:

UDAL INFORMATIKA ZENTROA (DONOSTIATIK)/CENTRO INFORMÁTICO MUNICIPAL (DONOSTIATIK)

TITULARRAK/TITULARES 

ENEKO GOIA LASO
JUAN RAMÓN VILES MITXELENA
JAIONE HERVÁS SAEZ DE ARREGUI
ROQUE ALDAY DEL VALLE DE LERSUNDI

OLAIA DUARTE LOPEZ
ZIGOR ETXEBURUA URBIZU

MIGUEL ANGEL DÍEZ BUSTOS
MAITE SÁNCHEZ GARCÍA

MIKEL LEZAMA ZUBELDIA

BIXENTE MIRENA SACRISTÁN ESTEBAN

UDAL MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA /  ESCUELA MUNICIPAL DE MÚSICA Y DANZA

TITULARRAK/TITULARES 

ENEKO GOIA LASO
JON INSAUSTI MAISTERRENA
ROKE ALDAY DEL VALLE DE LERSUNDI
JAIONE HERVÁS SÁEZ DE ARREGUI

GARBIÑE ALKIZA LOPEZ DE SAMANIEGO
ZIGOR ETXEBURUA URBIZU

MAITE SÁNCHEZ GARCÍA  
CRISTINA LAGÉ MANICH 

JORGE MOTA IGLESIAS 

MARTA HUARTE PAÑO
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DONOSTIAKO ETXEGINTZA / ENTIDAD PÚBLICA EMPRESARIAL DE VIVIENDA - DONOSTIAKO ETXEGINTZA

TITULARRAK/TITULARES ORDEZKOAK/SUPLENTES

ENEKO GOIA LASO 
NEKANE ARZALLUS ITURRIZA 
AITZIBER SAN ROMÁN ABETE
IÑAKI GURRUTXAGA ARMENDARIZ 

RICARDO BURUTARAN FERRÉ 
OLAIA DUARTE LÓPEZ 

DUÑIKE AGIRREZABALAGA UGARTE  
DAVID DE MIGUEL LES

MIKEL LEZAMA ZUBELDIA   

BIXENTE MIRENA SACRISTÁN ESTEBAN 

JAIONE HERVÁS SÁEZ DE ARREGUI
MARTIN IBABE ECEIZA
MARÍA JESÚS IDOETA MADARIAGA
OSCAR RECALDE YURRITA

MARKEL ORMAZABAL GAZTAÑAGA
REYES CARRERE ZABALA

MIGUEL ÁNGEL DÍEZ BUSTOS
CRISTINA LAGÉ MANICH

INÉS BAROJA HORRILLO

AITZOLE ARANETA ZINKUNEGI

Donostian, 2022ko azaroaren 11n.
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